Семічанскіе
      ведомості
	«10» марта
2017 г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     10 марта 2017 года                                                                                                            № 32

х. Семичный

О передаче  остатков дорожного фонда Семичанского сельского поселения, входящего в состав Дубовского района,  в муниципальное образование «Дубовский район».

В связи с реализацией Областного закона от 28 декабря 2015 года № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Семичанского сельского поселения решило:
           1. Администрация Семичанского сельского поселения, входящая в состав  Дубовского  района, передает неиспользованные  остатки средств ликвидируемого дорожного фонда, в муниципальное образование «Дубовский район» в сумме 153 218,12 (сто пятьдесят три тысячи двести восемнадцать рублей 12 копеек). Средства предоставляются  бюджету Дубовского района в виде иных межбюджетных трансфертов.

2.Администрации Семичанского сельского поселения заключить соглашение с Администрацией Дубовского района  о передаче в бюджет Дубовского района бюджетных ассигнований ликвидируемого дорожного фонда.

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Семичанского сельского поселения                                             С.А.Усов

Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения

«10» марта 2017  г.

Основана

 в 2011 году

№09

4
2